
REGIONE CAMPANIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE BN  
BENEVENTO 

(D.P.G.R. Campania n. 12262 del 22.12.1994) 
Cod. Fiscale e P. Iva  01009680628 

 

numero 

 

393 

 

del 

 

20/12/12 

 

 

DELIBERAZIONE ORIGINALE 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

 

Oggetto:  Approvazione graduatoria dei Biologi aspiranti agli incarichi di 
specialistica ambulatoriale anno 2013. 

 

 

 

 

L’anno 2012 il giorno 20 del mese di DICEMBRE alle ore 9,30 nella sede dell’Azienda Sanitaria 

Locale BN  sita in Benevento alla via Oderisio, 1 

il Direttore Generale Dott. Michele Rossi 

nominato con Deliberazione di G.R. Campania n. 470 del 26/09/2011 ed immesso nelle 

funzioni con  D.P.G.R.C. N° 201 del 29/09/2011 

 

presente: 

il Segretario verbalizzante Sig.ra Daniela De Luca 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013



 

 
Premesso 
 

 che l’art.25 della legge 833/78 prevede che l’assistenza medica specialistica è prestata di 
norma ed in via prioritaria presso gli ambulatori dei Distretti Sanitari delle AA.SS.LL.; 

 che l'ACN per la Disciplina dei Rapporti con i Medici Specialisti Ambulatoriali  interni 
ed altre professionalità (Biologi, Chimici, Psicologi)  regola, ai sensi dell’art. 48 della 
legge 833/78 ed in forza dell’art. 8, comma 8, del D.lgs n° 502/92, come modificato ed 
integrato dai decreti legislativi n° 517/93 e 229/99, il rapporto di lavoro convenzionale 
autonomo, coordinato e continuativo, instaurato nell’ambito del Servizio Sanitario 
Nazionale , tra le aziende ed i medici specialisti e gli odontoiatri per l’erogazione in 
forma diretta dell’Assistenza Specialistica nell’ambito del macrolivello “Assistenza 
Sanitaria Distrettuale”, previsto dal Piano Sanitario Nazionale; 

 che il predetto ACN all’art.21 comma 10 prevede, a cura della Azienda capofila, 
l’approvazione con apposita delibera, della graduatoria per il conferimento degli 
incarichi di Specialistica Ambulatoriale valevoli per l’anno successivo a quello di 
presentazione delle domande; 

 che il medesimo articolo 21 prevede che le graduatorie definitive predisposte dal 
Comitato zonale sono approvate dal Direttore Generale dell’Azienda e inviate alla 
Regione Campania che ne cura la pubblicazione sul BURC entro il 31 dicembre di 
ciascun anno; 

 che, successivamente, sul BURC n° 71 del 30/11/2009 con D.P.R. N° 15 del 20/11/09 
sono state pubblicate le modalità e le linee guida per la pubblicazione degli atti da parte 
degli enti, e che all'art. 5 così recita “gli atti da pubblicare devono pervenire alla 
redazione del BURC informaticamente e firmati digitalmente”; 

 che, a seguito della suindicata pubblicazione,  la G.R.C. con nota prot. N° 33714 del 
15/01/2010  ha invitato le AA.SS.LL. a non trasmettere le graduatorie di specialistica 
ambulatoriale redatte dai Comitati Zonali al Settore Assistenza Sanitaria - Servizio 
Medicina di Base - della G.R.C., ma esclusivamente alla redazione del BURC per la 
successiva pubblicazione;  

 
 

Considerato 
 

 che il Comitato Consultivo Zonale Medicina Specialistica Ambulatoriale, costituito per 
la provincia di Benevento con delibera n° 159 del 21/04/10 e s.m.i. ha trasmesso al 
Direttore Generale con nota prot. N° 164922 del 04/11/12,  la graduatoria, redatta ed 
approvata dallo stesso, dei Biologi Ambulatoriali aspiranti ad incarichi ambulatoriali per 
la provincia di Benevento; 

 
 
 
Ritenuto 
 
 

 di dover approvare la predetta graduatoria, valevole per l’ambito zonale della provincia 
di Benevento  coincidente con la ASL Benevento, con i nominativi dei  Biologi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013



Ambulatoriali che hanno prodotto domanda intesa ad ottenere incarichi ambulatoriali per 
l'anno 2013 nelle strutture pubbliche a gestione diretta delle AA.SS.LL., che consta di 
n°03 pagine comprensive di n°01 pagine contenente l'elenco dei professionisti esclusi 
che, allegate al presente atto,  ne formano parte integrante e sostanziale;  

 

 
Con il parere favorevole del Direttore Sanitario  
 

DELIBERA 
 

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono qui di seguito integralmente riportati: 
 
 di approvare la graduatoria per l'anno 2013 valevole per l’ambito zonale della provincia 

di Benevento, coincidente con la ASL Benevento, con i nominativi dei Biologi 
Ambulatoriali  che hanno prodotto domanda intesa ad ottenere incarichi ambulatoriali 
nelle strutture pubbliche a gestione diretta delle  AA.SS.LL., che consta di n° 03 pagine, 
comprensive di n° 01 pagina contenente l'elenco dei professionisti esclusi che,  così come 
elaborate dal Comitato Consultivo Zonale Medici Specialisti Ambulatoriali di Benevento, 
allegate al presente atto ne formano parte integrante e sostanziale;    

 di trasmettere, così come espressamente richiesto dalla G.R.C. con nota 33714 del 
15/01/10,  il presente atto con relativa graduatoria  alla redazione del BURC per la 
successiva pubblicazione; 

 di inviare copia al Collegio Sindacale ASL e all’Ordine dei Biologi, per  quanto di 
rispettiva competenza; 

 di dichiarare, per l’urgenza la immediata esecutività del presente atto al fine di      
facilitare le procedure di esecuzione   

 

 

 

     Il Direttore Sanitario     Il Direttore Generale 

Dott. Gelsomino A. Ventucci                 Dott. Michele Rossi 

   

 

             Il Segretario 

                Dr.ssa Daniela De Luca 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013



Trasmessa al Collegio Sindacale ASL BN1 con nota prot.n. _________ del___________________ 

       
Trasmessa   alla    Giunta   Regionale,  per il prescritto 
Controllo  (da  effettuarsi  ex  art.  4,  c. 8,  L.  412/91),  
con  nota  del _________________ prot. n.  ________ 
ricevuta dalla stessa in data _____________________ 

 
                                 
                          Il Funzionario Responsabile 

                 ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECISIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Il Funzionario Responsabile 
 

_______________________ 
 

 
 

Si certifica   che la presente  deliberazione è divenuta esecutiva il _20/12/12 

Benevento, lì 20/12/12 

                                                                                                        Il Funzionario Responsabile 

                                                                                            Daniela De Luca 
 
 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo della A.S.L. dal 03/01/13 al 

_______________  per 15 giorni consecutivi. 

Benevento, lì ____________________ 

                                                                                                        Il Funzionario Responsabile 

                                                                                            ________________________ 
 
 

 

La presente  copia è conforme all’originale agli atti. 
 
Benevento, lì   _______________                                     
                                                                                                       Il Funzionario Responsabile 
 

                                                                                            ________________________ 
 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013



GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI - BIOLOGI

Comitato Consultivo Zonale Medici Specialisti Ambulatoriali Interni
ed altre Professionalità Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) Ambulatoriali

Ambito di Benevento
(ex art. 24 - ACN 29 Luglio 2009)

Anno: 2013

NominativoPOS Data Di
Nascita Residenza Data Di

Specializz. Punti

MAIELLO DANIELA 12/04/1980 VIA BORRELLI, 13 -- SAN
SEBASTIANO AL VESUVIO -- NA 16/12/2010 16,351

TARTAGLIA POLCINI
ALESSANDRO 23/06/1970 LUCIO APUÒEIO, 16 -- ROMA -- RM 19/12/2006 15,152

DRAGONETTI EMILIA 26/08/1963 VIA DE NICOLA, 162 -- TERZIGNO --
NA 27/10/1995 12,483

LIGUORI LUCIA 26/04/1970 PASQUALE NASTRO, 77 --
GRAGNANO -- NA 30/10/2007 11,614

MORELLI MARIA LUISA 09/06/1962 LOC.CROCIFISSO, 3/2 -- SANTA
MARINA -- SA 30/10/1998 9,835

D'AMBROSIO MARIA
MADDALENA 27/05/1972 VIA L. PISCETTARO, 52 -- NAPOLI --

NA 03/11/2005 9,456

PAOLILLO ROSSELLA 20/03/1976 VIA SORRENTO, 6 -- CASALNUOVO
DI NAPOLI -- NA 17/12/2009 9,347

KIVEL MAZUI MANUELA 03/11/1965 FILIPPO REGA, 5 -- NAPOLI -- NA 21/10/1996 9,008

CANTALUPO GIUSEPPINA 04/04/1974 SAN GAETANO, 5 -- BENEVENTO --
BN 27/10/2003 9,009

PUZONE STELLA 18/12/1973 PIAZZA AURIGEMMA, 5 --
MONTEFORTE IRPINO -- AV 08/11/2006 9,0010

MANDARA TERESA 05/02/1976 ABATE CUOMO, 19 -- SCAFATI -- SA 07/11/2007 9,0011

GARGANO ROSALBA 20/05/1976 VIA NUOVA LAVORATE, 208 --
SARNO -- SA 17/12/2010 9,0012

BOMBACE FRANCESCA 11/07/1977 VIA DELLA TORRE, 3 -- GIUGLIANO
IN CAMPANIA -- NA 17/12/2010 9,0013

CAMPANA ANNAPAOLA 11/08/1981 BENEDETTO CROCE, 11 --
SALERNO -- SA 17/12/2010 9,0014

BOTTI CHIARA 27/04/1978 DEGLI OLEANDRI, 14 C -- NAPOLI --
NA 14/12/2011 9,0015

SESSA MARCELLA 24/09/1980 F. CILEA, 215 -- NAPOLI -- NA 14/12/2011 9,0016

DI FILIPPO SABRINA 28/08/1974 VIA A. SPARANO, 8 -- EBOLI -- SA 24/04/2008 8,0017

MAIOLI MARIANNA 31/08/1975 F. PAGA, 26 -- PIETRELCINA -- BN 03/12/2009 8,0018

MOSCATO LINO 20/12/1980 VIA ECLANO, 27 -- MIRABELLA
ECLANO -- AV 17/12/2009 8,0019

 2Pagina 1 di

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013



Anno: 2013

Comitato Consultivo Zonale Medici Specialisti Ambulatoriali Interni ed altre Professionalità Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi)
Ambulatoriali - Ambito di Benevento (ex art. 24 - ACN 29 Luglio 2009)

NominativoPOS Data Di
Nascita Residenza Data Di

Specializz. Punti

MASELLA LUCIA 07/02/1972 VIA NAZIONALE, 167 -- FOIANO DI
VAL FORTORE -- BN 18/12/2009 8,0020

CHIARAZZO CINZIA 22/04/1983 CORSO VITTORIO EMANUELE, 65 --
BARLETTA -- BARI 23/11/2010 8,0021

PISACANE ANNA 01/01/1975 VIA SETARI, 69 -- BOSCOTRECASE -
- NA 22/10/2008 7,1622

VERDINO EDOARDO 07/08/1973 VIALE ATLANTICI, 6 -- BENEVENTO -
- BN 26/11/2004 7,0023

GAETA SARA 06/10/1981 P.SICHELGATA, 78 -- SALERNO --
SA 12/12/2011 7,0024

SORRENTINO SABATO 08/11/1980 VIA VITTORIO VENETO, 11 --
MARIGLIANO -- NA 17/12/2010 6,0025

MALLARDO MICHELINA 01/12/1978 VIA G. GIGANTE, 10 -- VILLARICCA --
NA 17/12/2010 5,0026

BASILE ANNA 08/11/1968 ARPINO, 87 -- CASORIA -- NA 08/11/2011 5,0027

DE FEO GIOVANNA 20/07/1956 DI DONATO, 1 -- CESINALI -- AV 24/07/1996 3,0028

MARINO CLAUDIA 22/03/1968 VIA ANNUNZIATA, 83 -- SAN
VALENTINO TORIO -- SA 15/12/2006 3,0029

Il Presidente
dott. Antonio Capozzi

La Segretaria
Sig.ra Irene Laviano

 2Pagina 2 di

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013



GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI - BIOLOGI - ESCLUSI

Comitato Consultivo Zonale Medici Specialisti Ambulatoriali Interni
ed altre Professionalità Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) Ambulatoriali

Ambito di Benevento
(ex art. 24 - ACN 29 Luglio 2009)

Anno: 2013

Nominativo Data Di
Nascita Residenza Motivo Esclusione

CARRINO RITA 21/05/197
8

VIA DE AMICIS, 2 -- SANT'ARPINO
-- CE

Manca documento
identità

D'ANGELO LEOPOLDO 14/05/196
7

BOLZANO, 1 -- CASANDRINO --
NA

Specializzazione
non inclusa
nell'allegato A e A
bis parte prima

DELLA PIETRA GIOVANNA 14/05/197
7

BICENTENARIO, 26 -- MARZANO
DI NOLA -- AV

Assenza di
Autocertificazione
informativa

RINALDI ASSUNTA 26/04/198
0

VIA L. GUERRASIO, 128 --
CASTEL SAN GIORGIO -- SA

Manca documento
identità

SALVADORI VITTORIO 02/06/196
5

PARCO COMOLA RICCI, 147 --
NAPOLI -- NA SPEDITA VIA FAX

VITALE ANNA 10/11/197
6

VIALE CROCE, 54 -- NOCERA
SUPERIORE -- SA

Marca da bollo
assente

Il Presidente
dott. Antonio Capozzi

La Segretaria
Sig.ra Irene Laviano

 1Pagina 1 di

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013


	BURC n. 15 del  11 Marzo 2013

